
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

Extrato do Contrato nº 070/2015 – Processo nº 160/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: KOERE CONSULTORIA, PLANEJAMENTO, PROJETO S/S 

LTDA - ME – Objeto: monitoramento da fauna silvestre referente ao empreendimento 

Casas Populares III. – Valor: R$ 15.000,00 - Códigos de recursos e fontes: 887 - 

01.15.01.18.541.0004.2030.3.3.90.39.00 – Modalidade: CC 026/2015 – Vigência: 12 

meses – Assinatura: 28/04/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 071/2015 – Processo nº 194/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: TEVES - CONSTRUÇÃO LTDA. – Objeto: adequação de 

galpão para instalação provisória do CECI Paraíso do Saber – Valor: R$ 148.497,99 - 

Códigos de recursos e fontes: 634 - 01.09.01.12.365.0039.2082.3.3.90.39.00 – 

Modalidade: CC 071/2015 – Vigência: 04 meses – Assinatura: 28/04/2015. 

 

Louveira, 05 de maio de 2015. André Luiz Raposeiro – Secretário de Administração. 

 


